
Zimní Mistrovství ČR masters

v dálkovém plavání pro rok 2011

VÝSLEDKY

Vysoké Mýto, 26. 2. 2011



Poř. Příjmení Jméno Rok Klub Kategorie Čas
1. JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh Masters H 00:18:34,7
2. ŠAFR Martin 1951 PKVM Masters H 00:18:46,3
3. ANDRLE Augustin 1946 PKVM Masters I 00:21:01,8
4. NOVÁK Jaroslav 1941 SlPl Masters J 00:21:27,4
5. MIKELKA Miroslav 1947 PKVM     Masters H 00:27:01,5

ANDRLE Richard 1974 PKVM Masters C DNS
SKOČÍLEK František 1939 PKVM Masters J DNS

Poř. Příjmení Jméno Rok Klub Kategorie Čas
1. VEJVODOVÁ Věra 1931 PKVM    Masters L 00:31:31,3

DLOUHÁ Emilie 1943 PKVM    Masters I DNS

Poř. Příjmení Jméno Rok Klub Kategorie Čas

ANDRLE Richard 1974 PKVM Masters C DNS

1. JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh Masters H 00:18:34,7
2. ŠAFR Martin 1951 PKVM Masters H 00:18:46,3
3. MIKELKA Miroslav 1947 PKVM     Masters H 00:27:01,5

1. ANDRLE Augustin 1946 PKVM Masters I 00:21:01,8

1. NOVÁK Jaroslav 1941 SlPl Masters J 00:21:27,4
SKOČÍLEK František 1939 PKVM Masters J DNS

Poř. Příjmení Jméno Rok Klub Kategorie Čas

DLOUHÁ Emilie 1943 PKVM    Masters I DNS

1. VEJVODOVÁ Věra 1931 PKVM    Masters L 00:31:31,3

1. ANDRLE Ondřej 1985 PKVM Masters A 00:48:50,2
FORMÁNKOVÁ ANDRLOVÁ Klára 1982 PKVM   Masters A 00:51:29,0
ANDRLOVÁ Gabriela 1977 PKVM Masters B 00:57:20,3

02:37:39,5

1 km ženy dle kategorií

1 km muži absolutně

1 km muži dle kategorií

Masters C

Masters J

1 km ženy absolutně

Masters H

Masters I

Štafeta 3 x 3km

Masters I

Masters L

Celkový čas:



1. KOŘÍNEK Tomáš 1982 PKVM   Masters A 00:38:05,4
2. THEUER Petr 1986 SlOp     Masters A 00:40:22,9
3. MATĚNA Petr 1962 SCPAP Masters E 00:40:43,1
4. MRŮZEK Alexander 1965 UnBr     Masters E 00:41:16,7
5. BARTOŠ Kamil 1982 PKVM   Masters A 00:42:24,1
6. KAMAS Richard 1968 NepM    Masters D 00:42:28,5
7. WOLF Petr 1970 SlOp Masters D 00:42:40,1
8. TUŽ Jaroslav 1969 SlLi       Masters D 00:44:22,9
9. RAUTENKRANC Miroslav 1964 PKVM  Masters E 00:44:30,0
10. KUS Daniel 1975 SCPAP Masters C 00:45:10,3
11. HORVÁT Petr 1973 PKZa Masters C 00:46:55,1
12. TOMÁŠEK Petr 1985 Boh Masters A 00:48:03,2
13. KOVAŘÍK Jan 1957 Haná Masters F 00:48:38,1
14. ANDRLE Ondřej 1985 PKVM Masters A 00:48:50,2
15. SRB Jan 1976 Boh        Masters C 00:49:38,3
16. HLADÍK Pavel 1974 PKVM Masters C 00:51:14,1
17. KLEMENT Ladislav 1961 PKVM      Masters F 00:52:23,3
18. HUBAL Petr 1983 Boh Masters A 00:52:26,5
19. DOSTÁL Jiří 1969 PKVM   Masters D 00:53:24,0
20. MORAVEC Michal 1958 LoBr Masters F 00:53:48,2
21. MLEJNEK Josef 1959 PKVM Masters F 00:53:57,4
22. MROVEC Dušan 1969 SlOp      Masters D 00:55:34,3
23. KYSILKA Vladimír 1962 PKVM Masters E 00:56:20,8
24. KULHAVÝ Milan 1967 PKVM Masters D 00:59:25,4
25. KOZUBEK Jan 1970 Boh Masters D 01:06:46,3
26. KOMÁREK Dalibor 1967 SlOp Masters D 01:08:16,3
27. MATULA David 1979 SlOp     Masters B 01:13:11,0
28. RATAJ Jiří 1978 SlOp Masters B 01:14:05,7
29. WAJDA Jan 1967 SlOp Masters D 01:17:02,6

MUNSTER Pavel 1978 PKVM Masters B DNS
ŠRAUT Bohumír 1975 KomBr   Masters C DNS
ŠVORČÍK Petr 1976 PKZa    Masters C DNS
COUFAL Luděk 1970 Haná Masters D DNS
RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP Masters D DNS
HLAVSA Alexander 1964 SCPAP Masters E DNS
VYMAZAL Michal 1957 UnBr    Masters F DNS
NOVÁK Ondřej 1955 PKVM Masters G DNS

3 km muži absolutně



Poř. Příjmení Jméno Rok Klub Kategorie Čas

1. KOŘÍNEK Tomáš 1982 PKVM   Masters A 00:38:05,4
2. THEUER Petr 1986 SlOp     Masters A 00:40:22,9
3. BARTOŠ Kamil 1982 PKVM   Masters A 00:42:24,1
4. TOMÁŠEK Petr 1985 Boh Masters A 00:48:03,2
5. ANDRLE Ondřej 1985 PKVM Masters A 00:48:50,2
6. HUBAL Petr 1983 Boh Masters A 00:52:26,5

1. MATULA David 1979 SlOp     Masters B 01:13:11,0
2. RATAJ Jiří 1978 SlOp Masters B 01:14:05,7

MUNSTER Pavel 1978 PKVM Masters B DNS

1. KUS Daniel 1975 SCPAP Masters C 00:45:10,3
2. HORVÁT Petr 1973 PKZa Masters C 00:46:55,1
3. SRB Jan 1976 Boh        Masters C 00:49:38,3
4. HLADÍK Pavel 1974 PKVM Masters C 00:51:14,1

ŠRAUT Bohumír 1975 KomBr   Masters C DNS
ŠVORČÍK Petr 1976 PKZa    Masters C DNS

1. KAMAS Richard 1968 NepM    Masters D 00:42:28,5
2. WOLF Petr 1970 SlOp Masters D 00:42:40,1
3. TUŽ Jaroslav 1969 SlLi       Masters D 00:44:22,9
4. DOSTÁL Jiří 1969 PKVM   Masters D 00:53:24,0
5. MROVEC Dušan 1969 SlOp      Masters D 00:55:34,3
6. KULHAVÝ Milan 1967 PKVM Masters D 00:59:25,4
7. KOZUBEK Jan 1970 Boh Masters D 01:06:46,3
8. KOMÁREK Dalibor 1967 SlOp Masters D 01:08:16,3
9. WAJDA Jan 1967 SlOp Masters D 01:17:02,6

COUFAL Luděk 1970 Haná Masters D DNS
RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP Masters D DNS

1. MATĚNA Petr 1962 SCPAP Masters E 00:40:43,1
2. MRŮZEK Alexander 1965 UnBr     Masters E 00:41:16,7
3. RAUTENKRANC Miroslav 1964 PKVM  Masters E 00:44:30,0
4. KYSILKA Vladimír 1962 PKVM Masters E 00:56:20,8

HLAVSA Alexander 1964 SCPAP Masters E DNS

1. KOVAŘÍK Jan 1957 Haná Masters F 00:48:38,1
2. KLEMENT Ladislav 1961 PKVM      Masters F 00:52:23,3
3. MORAVEC Michal 1958 LoBr Masters F 00:53:48,2
4. MLEJNEK Josef 1959 PKVM Masters F 00:53:57,4

VYMAZAL Michal 1957 UnBr    Masters F DNS

NOVÁK Ondřej 1955 PKVM Masters G DNS

Masters E

Masters F

Masters G

Masters A

Masters B

Masters C

Masters D

3 km muži dle kategorií



1. GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr Masters C 00:44:51,1
2. VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 NepM   Masters C 00:46:10,1
3. SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh Masters D 00:51:09,2
4. FORMÁNKOVÁ ANDRLOVÁ Klára 1982 PKVM   Masters A 00:51:29,0
5. KRČILOVÁ Jana 1970 PKVM    Masters D 00:53:46,1
6. ANDRLOVÁ Gabriela 1977 PKVM Masters B 00:57:20,3
7. SVOBODOVÁ Lenka 1968 Haná      Masters D 01:00:01,1
8. BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná Masters E 01:01:34,1
9. NOVÁKOVÁ Jindra 1970 LoBe Masters D 01:05:24,8
10. NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM  Masters E 01:10:47,3
11. WOLFOVÁ Renata 1971 SlOp Masters D 01:12:55,4
12. PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh Masters F 01:32:35,6
13. KOZUBKOVÁ Daniela 1969 Boh       Masters D DNS

Poř. Příjmení Jméno Rok Klub Kategorie Čas

1. FORMÁNKOVÁ ANDRLOVÁ Klára 1982 PKVM   Masters A 00:51:29,0

1. ANDRLOVÁ Gabriela 1977 PKVM Masters B 00:57:20,3

1. GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr Masters C 00:44:51,1
2. VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 NepM   Masters C 00:46:10,1

1. SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh Masters D 00:51:09,2
2. KRČILOVÁ Jana 1970 PKVM    Masters D 00:53:46,1
3. SVOBODOVÁ Lenka 1968 Haná      Masters D 01:00:01,1
4. NOVÁKOVÁ Jindra 1970 LoBe Masters D 01:05:24,8
5. WOLFOVÁ Renata 1971 SlOp Masters D 01:12:55,4

KOZUBKOVÁ Daniela 1969 Boh       Masters D DNS

1. BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná Masters E 01:01:34,1
2. NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM  Masters E 01:10:47,3

1. PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh Masters F 01:32:35,6

3 km ženy absolutně

Masters D

Masters E

Masters F

Masters B

Masters C

3 km ženy dle kategorií

Masters A


